
 
 

ZARZĄDZENIE NR 96/2020 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia, w tym zmian wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.627.539,88 zł 

a) bieżące – 18.761.227,70 zł, 

b) majątkowe – 866.312,18 zł 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 19.249.164,80 zł 

a) bieżące – 17.968.109,14 zł, 

b) majątkowe – 1.281.055,66 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3660



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 244 819,00 0,00 2 244 819,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 061 460,00 0,00 2 061 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 443,00 3 333,00 188 776,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 580,00 -3 333,00 35 247,00

75056 Spis powszechny i inne 27 326,00 0,00 27 326,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 000,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 383,52 -13 383,52 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 288,58 -2 288,58 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,90 -327,90 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

29 542,00 0,00 29 542,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

765,00 0,00 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 -0,28 111,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 653,00 0,28 653,28

801 Oświata i wychowanie 5 930 472,92 0,00 5 930 472,92

80101 Szkoły podstawowe 4 460 412,00 15 358,00 4 475 770,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211 794,00 -3 000,00 208 794,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 844 885,00 35 358,00 2 880 243,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 546 293,00 -5 000,00 541 293,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 478,00 -7 000,00 61 478,00

4260 Zakup energii 60 000,00 -3 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 856,00 3 488,00 72 344,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 171 560,00 -5 488,00 166 072,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 569 514,00 -12 358,00 557 156,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 492,00 -2 000,00 7 492,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 3 600,00 -2 500,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 700,00 -3 858,00 21 842,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 163 300,00 -3 000,00 160 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 300,00 -3 000,00 160 300,00

19 249 164,80 0,00 19 249 164,80Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2020 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3660



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 86 999,00 0,00 86 999,00

75056 Spis powszechny i inne 27 326,00 0,00 27 326,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 000,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 383,52 -13 383,52 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 288,58 -2 288,58 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 327,90 -327,90 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

29 542,00 0,00 29 542,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

765,00 0,00 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112,00 -0,28 111,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 653,00 0,28 653,28

6 137 921,55 0,00 6 137 921,55

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2020
Wójta Gminy Krasne z dnia 28 grudnia 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3660


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik1
	Załącznik 2 Załącznik2

		2021-04-26T09:42:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




